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سرپرست شرکت گاز استان عنوان کرد؛
تکریم ارباب رجوع وکارکنان و رعایت حقوق 
شهروندی از اصول مهم شرکت گاز مازندران

سرپرست شرکت گاز مازندران گفت: با توجه به اینکه شرکت گاز یک مجموعه 
خدمت رسان است و بیشترین ارتباط با شهروندان را دارد بنابراین تکریم ارباب 

رجوع باید در اولویت این مجموعه قرار بگیرد.
قاسم مایلی رستمی ضمن تأکید بر اجرای پایش و ارزیابی ادارات در خصوص رعایت تکریم ارباب 
رجوع  و همکاران گفت: رعایت حقوق شهروندی و انجام به موقع خدمات درخواستی مشترکین و ارباب 
رجوع از اصول مهم شرکت گاز استان است و از همه همکاران درخواست می نمایم تا با سعه صدر 

و سرعت عمل و با رعایت قوانین و مقررات جهت انجام درخواستهای مردم و مراجعین اقدام نمایند.
وی عنوان کرد: مردم ولی نعمتان ما هستند بنابراین روسای ادارات گازرسانی باید با مدیریت نوین، 
خدماتی را که در شان و منزلت مردم استان است ارائه کرده و از نگاه تبعیض آمیز دوری کنند.مایلی 
رستمی خاطرنشان کرد: تکریم ارباب رجوع و وقت گذاری برای شنیدن معضلات مردم، تکلیف 
اولویت دار همکاران است و امید و رضایتمندی را در جامعه بهبود می دهد.سرپرست شرکت گاز مازندران 
گفت: درخواست ها و شکایات متقاضیان و مشترکین عزیز موجب نمایان شدن فرصت های قابل بهبود 

شرکت می شود و این امر، زمینه رفع مشکلات و بهبود مستمر خدمات رسانی را فراهم می سازد.

توسعه همکاری های دو جانبه جهت انتقال مستمر 
گاز در شمال کشور

در دیدار سرپرست منطقه 9 و سرپرست شرکت گاز استان گیلان بر تقویت 
همکاری ها جهت انتقال مستمر گاز در شمال کشور تاکید شد.

محی الدین مفخمی در آغاز سال نو با حضور در شرکت گاز استان گیلان با جمال نیکویی سرپرست 
این شرکت دیدار و  ضمن تبریک سال نو در ارتباط با همکاری های دوجانبه جهت خدمت رسانی بهتر 
به مردم با وی به گفت و گو پرداخت. سرپرست منطقه 9 عملیات انتقال گاز با اشاره به تلاش شبانه 
روزی کارکنان منطقه جهت پایداری گاز در استان های شمالی در سال گذشته افزود: تعامل دو سویه و 
استمرار این جلسات در پیشبرد اهداف شرکت ملی گاز ایران در ارائه خدمات بهینه به مردم موثر و مفید 
خواهد بود. وی به اقدامات و تعمیرات اساسی در منطقه اشاره کرد و یادآور شد: با همکاری و استفاده از 
تجربیات سال های گذشته می توانیم هماهنگی های بهتری جهت انتقال مستمر و تامین پایدار گاز در 
استان گیلان داشته باشیم.سرپرست منطقه 9 همچنین از همراهی شرکت گاز گیلان با منطقه جهت 
تحقق پایداری گاز در این استان قدردانی و بر توسعه این همکاری ها در سال جدید تاکید کرد.همچنین 
جمال نیکویی سرپرست شرکت گاز استان گیلان جهت تعامل بیشتر با منطقه 9 اعلام آمادگی کرد.

در این دیدار آموزش و باز آموزی همکاران، اطلاع رسانی به موقع و مستمر جهت انجام عملیات، بحث 
حریم خطوط لوله، موضوعات مربوط به احداث خط جدید رشت-چلوند، استفاده از ماشین آلات راه 

سازی و برف روبی در زمان های بحران بخشی از موارد مطرح شده در این دیدار بوده است.

الحاق بیش از 6800 مترمربع زمین به محدوده 
شهرهای مازندران برای طرح نهضت ملی مسکن

مدیرکل راه و شهرسازی استان مازندران از الحاق 8/6 هکتار از اراضی واقع در 
حریم شهرهای استان به محدوده شهر و تصویب این موضوع در جلسه شورای 

برنامه ریزی استان خبر داد.
سید محمد نظری مدیرکل راه و شهرسازی استان مازندران در همین رابطه با اشاره به ابلاغ قانون 
نهضت ملی مسکن گفت پس از دستور اکید وزیر راه و شهرسازی مبنی بر تولید سالیانه یک میلیون 
واحد مسکونی در کشور و تسریع در امور ساخت و آغاز عملیات اجرائی و نیاز مبرم به زمین و همچنین 

ظرفیت های قانونی موجود در شهرهای استان اراضی مستعد در کلیه شهرهای استان شناسائی شد.
وی افزود به منظور ضرورت تولید مسکن و تامین واحد مسکونی جهت استفاده جوانان و افراد واجد 
شرایط آنچه که لازم بوده در زمینه تامین زمین و الحاق به شهرهای استان در نشست های تخصصی 
با حضور استاندار بررسی و در نهایت به جلسه کارگروه و شورای برنامه ریزی استان احاله و با الحاق 
68234 مترمربع هکتار به شهرهای استان موافقت شد.مدیرکل راه و شهرسازی استان مازندران تاکید 
کرد طرح تفکیکی شهرهای استان با توجه به الگوی بومی منطقه و در جهت بهبود کیفیت زندگی 
ساکنین و مطابق با کلیه ضوابط و سرانه های شهرسازی توسط مهندسین مشاور تهیه و اجرا خواهد شد.

نظری خاطر نشان ساخت در کلیه شهرهای استان اراضی مستعد کاربری مسکونی یا در محدوده 
شهرها شناسایی و تفکیک و یا از طریق الحاق به محدوده شهرها جهت بارگزاری واحدهای مسکونی 
تامین و برنامه ریزی شده است.وی در خاتمه یاداور شد مهدشت ساری 34052 مترمربع و امام زاده 
عبدالله آمل 18000 مترمربع در دست اقدام می باشد که انشاء اله به زودی پس از طی مراحل قانونی به 

محدوده شهرهای استان جهت طرح نهضت ملی مسکن الحاق خواهد شد.

مهندس رخصتی :

هم افزایی دانش و توان کارشناسان ، نیاز امروز ذوب آهن اصفهان استهم افزایی دانش و توان کارشناسان ، نیاز امروز ذوب آهن اصفهان است
اصفهان_راعی: همایش راهبردی مدیران 
و کارشناسان ذوب آهن اصفهان با حضور 
مدیریت  سرپرست  رخصتی  ایرج  مهندس 
عامل ، تعدادی از معاونین و مدیران شرکت 
و کارشناسان حوزه بهره برداری سه شنبه 

۳۰ فروردین ماه در تالار آهن برگزار شد.
مهندس رخصتی ، فعالیت و برنامه ریزی دقیق 
کارشناسان در جهت دستیابی به اهداف شرکت را بسیار 
مهم دانست و گفت : آنچه می تواند پیشرفت ذوب آهن 
را رقم بزند ، هم افزایی دانش و توان کارشناسی موجود در 
شرکت است .وی افزود : با تغییر رویکرد در تامین مواد 
اولیه ، خوشبختانه در تامین مواد آهن دار با مشکلی مواجه 
نیستیم و در تامین زغال نیز برنامه های خوبی در دست 
اجراست تا بتوانیم اهداف تولیدی شرکت در سال جاری را 

محقق سازیم .
وی به سهم نهاده های تولید در قیمت تمام شده در 
ذوب آهن اصفهان و مقایسه با میانگین جهانی پرداخت 
و گفت: این آمار نشان می دهد که مصرف کک و زغال 
سنگ در ذوب آهن که نقش مهمی در قیمت تمام شده 
دارد ، باید کاهش چشمگیری پیدا کند . مهندس رخصتی 
افزود: بررسی آمار مصرف کک در سال ها و ماه های 

مختلف نشان می دهد که کمترین میزان مصرف کک 
مربوط به کوره بلند شماره یک در تیرماه سال 1381 به 
میزان 390 کیلوگرم بر تن بوده است که بیانگر امکان پذیر 
بودن کاهش مصرف این ماده اولیه مهم است . سرپرست 
مدیریت عامل ذوب آهن ، کاهش گوگرد و خاکستر و 
افزایش CSR در کک را از جمله پارامترهای کیفی موثر 
در کاهش مصرف کک و افزایش بهره وری کوره بلند ذکر 
نمود و تلاش همگانی برای شناسایی روش های کاهش 

مصرف این ماده اولیه را ضروری دانست .
وی استفاده از گندله ، تزریق پودر زغال سنگ ، افزایش 
دبی اکسیژن ، افزایش درجه حرارت هوای دم و توزیع 
یکنواخت بار کوره بلند را از عوامل موثر بر کاهش مصرف 
کک و افزایش بهره وری دانست و افزود : کاهش پرت 
در حمل و انتقال کک و همچنین تخلیه و انبارش صحیح 
آن، مسئله بسیار مهمی است که باید در کارخانه مورد توجه 
قرار گیرد چرا که اگر بتوانیم تا حد امکان این عوامل را 

کنترل کنیم ، تاثیر مهمی در کاهش قیمت تمام شده 
خواهد داشت .مهندس رخصتی ، بر ضرورت افزایش 
تولید و دستیابی به ظرفیت اقتصادی واحدها تاکید کرد 
و گفت : افزایش تنوع و تولید محصولات با ارزش افزوده 
بالا از جمله اهداف اصلی شرکت در سال جاری است . در 
سال گذشته نیز مهندسی نورد در تولید محصولات جدید 
عملکرد خوبی داشت و امسال این امر تداوم می یابد .وی 
کاهش مصرف حامل های انرژی ، استفاده حداکثری از 

گازهای فرایندی ، کاهش مصرف موادکمکی و قطعات 
به ویژه مواد نسوز و غلطک ، کاهش ضایعات فرایندی و 
کیفی در سطح واحد ها و بهبود تعمیرات و افزایش آماده 
به کاری تجهیزات را از دیگر عوامل موثر بر افزایش بهره 
وری ذکر کرد که در سال جاری باید مورد توجه جدی 
قرار گیرد. مهندس رخصتی ، استفاده موثر از ظرفیت های 
موجود در خطوط تولید شرکت را بسیار مهم دانست و 
گفت: تمام ظرفیت های خالی شرکت باید شناسایی شده 

و پروژه های لازم برای استفاده موثر از آنها اجرا گردد .
سرپرست مدیریت عامل ذوب آهن یکی از سیاست های 
جدید این مجتمع عظیم صنعتی درحوزه فروش را فروش 
مویرگی معرفی کرد و افزود : این آمادگی وجود دارد که 
محصول را در هر نقطه ای به دست مشتری برسانیم و این 
امر در بازار رقابتی امروز و درجهت حذف واسطه ها ، بسیار 
موثر است .مهندس رخصتی ، بر ضرورت توجه به مسائل 
زیست محیطی تاکید کرد و گفت : اجرای پروژه های 
زیست محیطی از جمله اولویت های اصلی شرکت است و 
مجموعه این پروژه ها به صورت هدفمند دنبال خواهد شد.
وی ابراز امیدواری نمود که باهمت تمام تلاشگران ذوب 
آهن اصفهان ، اهداف سال جاری این مجتمع عظیم 

صنعتی محقق گردد.

اخبار کوتاه 

آذربایجان شرقی – مسلمی: 
با  شغل  جستجوی  سامانه 
هدف اتصال سریع کارجویان و 
کارفرمایان در آذربایجان شرقی 

راه اندازی شد.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
آذربایجان شرقی از راه اندازی "سامانه 
جستجوی شغل" در این استان خبر داد.
حسین فتحی هدف از راه اندازی 
این سامانه را ارتقاء سطح کیفی 

و کمی خدمات کاریابی ها و استفاده بهینه از فناوری های نوین 
عنوان کرد و افزود: کارفرمایان برای تامین نیروی مورد نیاز خود 
 می توانند با ثبت نام در سامانه جستجوی شغل به نشانی اینترنتی

 http://shoghl.mcls.gov.ir  پس از بررسی و راستی آزمایی 
اطلاعات کارفرمایی، به کاریابی های فعال کشور متصل شوند.مدیرکل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی ادامه داد: متقاضیان جویای 
کار هم می توانند با مراجعه به این سامانه و ثبت نام و تکمیل اطلاعات 
فردی و شغلی با جستجو در فرصت های شغلی موجود در سامانه قسمت 
"جستجوی شغل" از طریق دفاتر کاریابی به کارفرمایان معرفی و 

مشغول به کار شوند.
اعضای کانون کارفرمایی استان با مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 

آذربایجان شرقی دیدار کردند.
در این نشست مدیرکل تعاون، کار و ر فاه اجتماعی آذربایجان شرقی با 
اشاره به نقش هر یک از تشکل های کارفرمایی استان در پیشرفت های 
مادی و معنوی کشور از کارفرمایان به عنوان پدران معنوی واحدهای 
تولیدی صنعتی یاد کرد و از تلاشهای مجدانه تمامی کارفرمایان که 
برای سربلندی ایران اسلامی و شکوفایی اقتصادی و اعتلا و اقتدار نظام 

مقدس جمهوری اسلامی ایران تلاش 
می کنند قدردانی کرد.

حسین فتحی با بیان نقش کارفرمایان 
در همراهی و پیشبرد اهداف و برنامه 
های راهبردی وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی اظهار کرد: اعضای تلاشگر 
کانون کارفرمایی استان همواره از جایگاه 
بزرگی برخوردار بوده و قابل اعتماد اداره 

کل می باشند.
وی با اشاره به نامگذاری امسال از 
سوی رهبر معظم انقلاب افزود: مقام معظم رهبری امسال را با نام تولید 
دانش بنیان و اشتغال آفرینی عنوان فرموده اند و این امر مسئولیت ما را 
در تحقق اهداف و منویات معظم له و مسیر را برای حرکت و پویایی 

بیشتر روشن می کند.
حسین فتحی با اشاره به پیش بینی اشتغال در استان، تصریح کرد: سال 
قبل 5794 نفر اشتغال پیش بینی شده بود و در سال جدید برای سه برابر 
کردن این رقم مسئولیت داریم. وی با اشاره به اقدامات صورت گرفته در 
راستای توسعه حمایت های وزارت از واحدهای تولیدی صنعتی گفت: از 
برنامه های این اداره کل تثبیت اشتغال موجود و درکنار آن ایجاد اشتغال 
جدید است و همچنین بسته تشویقی برای کارفرمایان، معافیت بیمه ای 
در بکارگیری فارغ التحصیلان دانشگاهی و همچنین مشوق هایی برای 

کارگاه های زیر 10 نفر مصوب و اجراء خواهد شد.
فتحی ریشه کنی فقر مطلق و توجه به زیست بوم اشتغال برای بهره 
مندی از ظرفیت های مادی و معنوی استان را امری ضروری خواند و با 
اشاره به جایگاه بالای نیروی ارزشمند کار بعنوان افسران جنگ اقتصادی، 
افزود: بی شک با همراهی کارگران در عرصه تولید و حمایت کارفرمایان 

از نیروی ارزشمند کار شاهد شکوفایی و توسعه استان خواهیم بود.

آذربایجان شرقی – مسلمی : مدیرکل تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی اظهار 
کرد: بهره وری تولید با بهره وری نیروی کار 

فراهم می شود. 
حسین فتحی در نشست تخصصی با اعضای شورای 
شهر تبریز در جلسه کمیسیون ورزش و جوانان شورای 
شهر تبریز، تشکیل کمیسیون ورزش و جوانان شورای 
شهر تبریز را گامی مهم در ایجاد شادابی و نشاط اجتماعی 
و احیاء ورزش و توسعه سرانه ورزشی که برای اولین بار 
در تبریز تشکیل گردیده عنوان کرد. وی ورزش را عامل 
توسعه و امری ضروری برای جامعه کار و تلاش توصیف 
نمود و از آمادگی این اداره کل برای تحقق برنامه های یاد 
شده در راستای توسعه ورزش کارگری خواند و تصریح 
کرد: امیدواری برای نهادینه شدن ورزش همگانی با 
همراهی هم گام های موثری را در استان برداریم تا به 
نتایج ارزشمند آن بر اساس تحقیقات علمی، ثابت شده 
در جامعه برسیم. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
آذربایجان شرقی ایجاد رونق اقتصادی و ارتقاء نشاط در 
نیروی کار از وظایف متولیان جامعه کار و تولیدات و در 
این راستا فدراسیون ورزش کارگری در استانها که یکی از 
ارکان های مربوط به ارتقاء مولفه سلامت و نشاط و شادابی 

نیروی کار و تولید است.در ادامه این نشست رئیس هیات 
ورزش کارگری، گزارشی از عملکرد هیات ورزش کارگری 
استان در سال 1400 که سال بسیار موفقی نیز برای هیات 
ورزش کارگری بود ارائه داد و از کمسیون ورزش و جوانان 
شورا شهر تبریز از بابت تشکیل این کمسیون به ریاست 
هادی اسطوره ورزش استان و قهرمان سالهای سال کشور 
و جهان در بازی های آسیایی و المپیک جهان بعنوان عضو 
کوچکی از جامعه بزرگ ورزش استان تقدیر و تشکر کرد. 
ابوالفضل امیدی افزود: در سال 1400 هیات ورزش 
کارگری استان آذربایجان شرقی نیز سهم بسیار بیشتر در 
ورزش استان داشت بطوریکه در ورزش همگانی و قهرمانی 

افتخارات بسیاری دست یافت از جمله میزبان 8 رشته 
ورزشی قهرمانی کارگران کشور بود، 29 تیم به مسابقات 
قهرمانی کارگران کشور اعزام داشت، 38 رشته مسابقات 
کارگران استان را برگزار کرد، 28 پویش دوشنبه های 
ورزش و کار در واحدهای تولیدی و صنعتی برگزار کرد، 
2 کلاس مربیگری برای آقایان و بانوان، سه دوره دانش 
افزایی، دو دوره توجیهی و دو دوره کارگاه آموزشی برگزار 
کرد. وی همچنین گفت: در سال گذشته هیات ورزش 
کارگری در عرصه کشوری صاحب عناوین مختلفی شد 
که از مهم ترین آنها میتوان به کسب عنوان نایب قهرمانی 
تیم والیبال ساحلی در بندر انزلی، کسب عنوان قهرمانی 
پنجمین دوره المپیاد ورزشی بانوان کارگران کشور در تبریز، 
کسب عنوان قهرمانی در مسابقات وزنه برداری قهرمانی 
کارگران کشور به میزبانی استان آذربایجان شرقی و کسب 
عنوان قهرمانی تیم دو صحرانوردی در مسابقات قهرمانی 
کارگران کشور در استان یزد اشاره کرد. در پایان جلسه 
مصوبه های خوبی حاصل شد از جمله مقرر گردید با کمک 
کمسیون ورزش و جوانان پیست دو ومیدانی کارگران تبریز 
بازسازی، تجهیز و توسعه یابد و مقرر گردید کارگروهی 
تشکیل شود و در نقاط مختلف شهر نسبت به ورزش 
همگانی و توسعه ورزش استان افراد مستعد شناسایی و در 
عرصه های مختلف بکار گرفته شوند،  تفاهم نامه مشترک 
فی مابین کمیسیون ورزش و جوانان شورای شهر تبریز و 
هیات ورزش کارگری استان در خصوص جشنواره ورزشی 
کارگران استان و برگزاری نمایشگاه دستاوردهای کارگران 
در عرصه ورزش و میزبانی مسابقات قهرمانی کارگران 

کشور در تبریز منعقد گردد. 

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اعلام کرد: مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی: 

 سامانه جستجوی شغل در اداره کل تعاون 
کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی راه اندازی شد

 بهره وری تولید با بهره وری نیروی کار 
فراهم می شود

هیأت موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ــر رأی شماره 12005046  ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی براب
مورخ 1400/12/01 هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
ــک  ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س ــای فاق ــاختمان ه و س
ــه شماره ملی  ــه بلامعارض متقاضی آقای علی اکبر نیکزاد ب ــکا تصرفات مالکان ن
ــه  ــال مشاع عرصه ب ــگ و 24 سیر 8 مثق ــد ابوالقاسم در 5 دان 5309835415 فرزن
انضمام ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 442/07 
ــکا بخش  ــع در اراضی ن ــه کلاسه 307/1400 واق ــی ب ــلاک 28- اصل ــع از پ ــر مرب مت
9 ثبت نکا خریداری شده از آقای ابوالقاسم نیک زاد محرز گردیده. که مقدار 
ــه منظور اطلاع عموم  ــذا ب ــی باشد. ل ــف م ــال مشاع عرصه وق 15 سیر  و 8 مثق
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا در صورتی که اشخاص 
ــد از  ــی توانن ــند م ــته باش ــی داش ــی اعتراض ــت متقاض ــند مالکی ــدور س ــه ص ــبت ب نس
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست اعتراض 
بر ثبت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء 
ــررات سند  مالکیت صادر خواهد  ــق مق ــراض طب ــور و عدم وصول اعت مدت مذک

ــف: 1295685 شد./ م ال
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/01/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/02/04

 امیر خندان رباطی
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا   5305

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی

ــی و  ــت اراض ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــواد1 و 3 قان ــتور م ــه دس ــر ب نظ
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رأی شماره 
140060310013016721 مورخ 1400/09/02 هیأت قانون تعیین 
تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی چمستان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای/ خانم محمد جواد رمضانی 
پور فرزند علی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت 394/17 متر مربع که مقدار 80 سیر مشاع عرصه وقف 
می باشد به شماره پلاک 139 فرعی از 24 اصلی واقع در قریه رزک 
بخش یک خریداری شده از  آقای/ خانم حسین و صمد فتحی مالک 
رسمی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 
ــه  ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات ــه منظور اطلاع عم ــه و ب ــه مربوط ــن نام آیی
ــی و سراسری در شهرها منتشر و  ــه محل ــق روزنام ــه 15 روز از طری فاصل
ــه آرای  ــا در صورتیکه اشخاص ذینفع ب در روستاها رأی هیأت الصاق ت
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ــه دادگاه  ــم دادخواست ب ــه تقدی ــخ تسلیم اعتراض مبادرت ب ــاه از تاری م
ــه اداره ثبت محل  ــم دادخواست ب ــد و گواهی تقدی عمومی محل نمای
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
ــی واصل  ــت قانون ــراض در مهل ــه اعت ــی ک ــی دادگاه است و در صورت قطع
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست./ م الف: 1298001

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/01/20
تاریخ انشار نوبت دوم: 1401/02/04

عین الله تیموری، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان    5306

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای / خانم سوسن مهاجر میلانی ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است که سند 
مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 189   متر مربع قطعه 259 تفکیکی به شماره 6640 فرعی از 9  
اصلی جزء حوزه ثبتی ناحیه دو کرج ذیل ثبت 251894 صفحه 88 جلد 1770  املاک به نام مسعود کوشا ثبت 
و برابر سند قطعی 29804 مورخ 1390/12/24 دفتر 9 شهریار به متقاضی منتقل شده و برابر سند رهنی 14135  
مورخ 1391/12/13  دفتر 107 کرج در رهن بانک مسکن می باشد. . به علت جابجائی مفقود گردیده و تقاضای 
صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده 120 آئین نامه قانون 
ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت 
به ملک مذکور باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز اعتراض خودراضمن ارائه اصل سند مالکیت به 
این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعترضی واصل نشود و یا 

در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد
مهران رشیدی رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 کرج 5621 

شماره : 761/ف  

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی

ــی  ــت اراض ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــواد1 و 3 قان ــتور م ــه دس ــر ب نظ
ــر رأی  ــوب 1390/9/20 و براب ــمی مص ــند رس ــد س ــای فاق ــاختمان ه و س
قانون  شماره 14006031001300857 مورخ 1401/01/23 هیأت 
تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
ــم سهراب  ــای/ خان ــه و بلامعارض متقاضی آق ــات مالکان چمستان تصرف
کلارستاقی فرزند محمد هادی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت 185/74 متر مربع به شماره پلاک 1292 
فرعی از 2 اصلی واقع در قریه جوربند بخش 2 خریداری شده از  آقای/ 
خانم هیأت امنای مسجد صاحب الزمان مالک رسمی محرز گردیده 
است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
ــاده 13 آیین نامه مربوطه و  ــد سند رسمی و م و ساختمان های فاق
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق 
ــی و سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رأی هیأت  روزنامه محل
ــراض  ــلام شده اعت ــه آرای اع ــع ب ــه اشخاص ذینف ــا در صورتیک الصاق ت
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
ــه اداره ثبت محل وقوع  ــا دو ماه اعتراض خود را ب الصاق در محل ت
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
ــا معترض،  ــی واصل نگردد ی و در صورتی که اعتراض در مهلت قانون
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نیست./ م الف: 1306580
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/02/04
تاریخ انشار نوبت دوم: 1400/02/19
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آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی        
شهر چمستان

پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ــل  ــره ذی ــتناد  تبص ــه اس ــمی و ب ــند رس ــد س ــای فاق ــاختمان ه س
ماده 13 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون اخیر الذکر تحدید 
پلاک 511 فرعی از 6 اصلی واقع در قریه آهودشت بخش 11 
بنام افسانه محمدی  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مساحت 1260/30 مترمربع طبق رأی شماره 
140060310013022911 مورخه 1400/11/25، هیأت قانون 
تعیین تکلیف در ساعت 10 صبح یک شنبه مورخه 1401/03/01 
در محل وقوع ملک بعمل خواهد آمد. لذا از متقاضی و مالکین 
املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شود در وقت 
مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند بدیهی است در 
صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده 
15 قانون  ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف 
مجاورین تحدید حدود خواهد شد. معترضین می توانند به 
ــون  ــه قان ــن نام ــواد 74 و 86 آئی ــون ثبت و م ــاده 20 قان استناد م
ثبت ظرف مدت 30 روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید 
حدود اعتراض خود را کتباً به این اداره تسلیم  و ظرف مدت 
ــه  ــادرت ب ــه واحد ثبتی مب ــخ تسلیم اعتراض ب ــاه از تاری یک م
تقدیم دادخواست به مراجع قضایی نمایند در غیر اینصورت با 
ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده 
ــا  ــه عملیات ثبتی ب ــه اعتراض واصل ــدون توجه ب ــی وی و ب قانون

رعایت مقررات ادامه می یابد./ م الف: 1306669
تاریخ انتشار: 1401/02/04
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یک حلقه چاه با آبدهی ۷۰ لیتر در ثانیه با هدف تقویت 
و تامین آب آشامیدنی شهر آمل، با حضور مهندس 
بهزاد برارزاده مدیر عامل شرکت آبفا مازندران ، سید 
عباس حسینی فرماندار شهرستان آمل و جمعی از 
مدیران شهرستانی و خانواده معظم شهداء و مردم به 

بهره برداری رسید.
در مراسم بهره برداری از این طرح مهندس بهزاد برارزاده مدیر 
عامل شرکت ضمن قدردانی از تلاش کارکنان و زحمتکشان 
عرصه سقایی اظهار داشت: طرح آبرسانی به شهر آمل با هدف 
تقویت و تامین آب شرب سالم و بهداشتی با بهره مندی جمیعتی 

بالغ بر 4200 خانوار اجراء شد.
وی اعتبار هزینه شده برای این طرح را بالغ بر 40 میلیارد ریال 
اعلام کرد و افزود: برای اجرای طرح تقویت تامین آبرسانی به آمل 

عملیاتی شامل حفر و تجهیز یک حلقه چاه با آبدهی 70 لیتر در ثانیه 
و اجرای خط انتقال آب به طول 600 متر انجام شد.

مهندس برارزاده در بخش دیگری از سخنانش از تنش آبی در 
47 شهر استان خبر داد و افزود:پیگیر جذب اعتبارات مناسب برای 
برطرف کردن مشکلات آبرسانی و کمبود آب در استان از شرکت 

مهندسی آبفا کشور هستیم .
وی با اشاره به عقب ماندگی مازندران در بخش فاضلاب اظهار 
داشت : درصدد جذب اعتبار برای اجرای طرح های فاضلاب از 
بانک توسعه اسلامی هستیم که در صورت تحقق شاهد رشد بسیار 

خوبی در بخش فاضلاب 5 شهر استان از جمله آمل خواهیم بود.
مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب مازندران در پایان خواستار 
مساعدت و همکاری شورای اسلامی و شهرداری آمل در راستای 

اصلاح شبکه توزیع این شهر با توجه به فرسودگی لوله ها شد.
در ادامه فرماندار و رئیس شورای اسلامی شهر آمل طی سخنان 
کوتاهی ضمن قدردانی از تلاش مدیر عامل و کارکنان شرکت آب 
و فاضلاب مازندران در حل مشکلات آب آشامیدنی این شهر از رفع 
کمبود آب شرب بخش وسیعی از شهر آمل با وارد مدار شدن این 

چاه ابراز خرسندی کردند

شاهرود-زهرا میرزایی: شهردار شاهرود گفت: هدف 
گزاری همکاران ما در این مجموعه، اجرای طرح ها و 

برنامه ها برای رسیدن به یک شهر آرمانی است.
مهندس محسن احمدی افزود: حمایت و همراهی شهروندان، 
اعضای شورای اسلامی شهر و مسوولین استان سمنان و شهرستان 
شاهرود، بستر را برای رسیدن به این هدف ایده آل فراهم خواهد 
کرد.وی در آیین تجلیل از دانش آموزان افتخارآفرین در عرصه های 
علمی، فرهنگی، هنری و معارفی آموزش و پرورش که به همت 
شهرداری و شورای اسلامی شهر با حضور رییس اداره آموزش 
و پرورش، رییس و اعضای شورای اسلامی شهر در سالن آمفی 
تئاتر شرکت ذغال سنگ البرز شرقی برگزار شد، ادامه داد: نگاه 
مجموعه مدیریت شهری صرفا انجام اقدامات عمرانی، خدماتی و 
فضای سبز نبوده بلکه معتقد است با انجام فعالیت های فرهنگی، 
ورزشی، اجتماعی و علمی می تواند به پویایی و بالندگی جامعه و 

افراد آن کمک کند.شهردار شاهرود شهروندان سالم و با نشاط 
را از مولفه های یک شهر آرمانی دانست و تصریح کرد: جامعه ای 
که شهروندان آن دچار افسردگی باشند جامعه پیشرفته و محبوبی 

نخواهد بود و قطعا با مولفه های شهر آرمانی فاصله دارد.
شهردار شاهرود با اشاره به اینکه فعالیت های فرهنگی، ورزشی، 
هنری، علمی و اجتماعی از جمله عناصرنشاط افزایی است که 

می تواند در رفع افسردگی های جامعه موثر باشد، اظهار داشت: ما 
معتقدیم دستگاه های مختلف متولی و بستر ساز توسعه و رونق 
این فعالیت ها هستند که باید مجموعه مدیریت شهری را برای 
رسیدن به اهداف مشترک همراهی کنند.احمدی با بیان اینکه 
شاهرود شهری سرشار از استعدادهای انسانی است و نیاز به بستر 
سازی برای رشد، پویای و بروز این استعدادها دارد، ابراز داشت: 
تجلیل از نخبگان دانش آموزی به منظور ایجاد انگیزه و بسترسازی 
برای اتفاق های بهتر یک ضرورت بود و برای اولین بار با همدلی و 
همکاری مجموعه مدیریت شهری و آموزش و پرورش رقم خورد 
که این اقدام شایسته با یاری خدا و دانش آموزان در سال های آینده 

تکرار خواهد شد.
وی در پایان ادامه داد: کشور با دستان توانمند دانش آموزان ساخته 
خواهد شد و امیدوارم همیشه با اشتیاق و انگیزه از استعداد خدادادی 

برای رشد و پویایی خود و جامعه بهره مند شوند.

جانشین فرمانده کل سپاه در قرارگاه ثارالله گفت: امروز سنت 
الهی، جمهوری اسلامی ایران را به نقطه اوج در دنیا رسانده 
است. اگر تفکر اعتماد به بیگانه و کنار زدن حزب اللهی ها نبود، 

در وضعیتی بهتر از شرایط کنونی قرار داشتیم.
سردار حسین نجات، جانشین فرمانده کل سپاه در قرارگاه ثارالله ، در اولین 
سالگرد شهید جانباز سردارسید محمد حجازی در کرج، با اشاره به فرمایش 
حضرت امام خمینی )ره( مبنی بر اینکه در اسلام بازنشستگی نداریم، گفت: 
ایشان بیش از 70 سال داشتند که با شدت و قوت، چالاکی و بی باکی، 

انقلاب را رهبری کردند، بنابراین نمونه بارزی برای همه ما هستند.
وی با اشاره به آیات قرآن کریم در خصوص ماه رمضان و با بیان اینکه 
رمضان، ماه نزول قرآن کریم است؛ قرآنی که هدایتگر مردم بوده و دارای 
دلایل روشن برای هدایت است، افزود: خداوند در قرآن خطاب به بندگان 
می فرماید که به شما نزدیکم و هر دعایی کنید، اجابت می کنم، پس باید 
دعوتم را بپذیرید و به من ایمان بیاورید تا به حق و حقیقت راه یابید. جانشین 
فرمانده کل سپاه در قرارگاه ثارالله مطرح کرد: خداوند در حالی می فرماید هر 
چه از من بخواهید به شما می دهم که خود از همه چیز بی نیاز است. ماه 
مبارک رمضان فرصت مناسبی است تا آنچه را که می خواهیم از خداوند 
طلب کنیم؛ بی شک دعای افرادی که دامان آن ها مملو از خدمت به نظام و 

انقلاب است، مستجاب تر خواهد بود. سردار نجات با بیان اینکه خداوند رشد 
و گسترش مؤمنان را در تنگناها قرار داده است یعنی هر چه بیشتر متحمل 
سختی شویم، رشد و قوت ما بیشتر خواهد بود، زندگی حضرت موسی )ع( 
را نمونه بارز این موضوع دانست و عنوان کرد: در آن زمان، فرعون، پسران 
متولد شده در قوم بنی اسرائیل را می کشت و مادران آن ها را زنده می 
گذاشت. خانواده حضرت موسی)ع(، به دستور خداوند، وی را در سبدی قرار 
دادند و به رود نیل انداختند و آسیه زن فرعون، وی را از آب گرفت و حضرت 
موسی )ع( در دامان فرعون پرورش یافت. سردار نجات با اشاره به اینکه 
اگر خداوند بخواهد کسی را از دل فرعون بیرون بیاورد و بر او حاکم کند، 
برایش سهل است، بیان کرد: پس از سال ها زمانی که حضرت موسی )ع( 
قصد خارج کردن قوم بنی اسرائیل از شهر را داشت، لشکریان فرعون آن ها 
را تعقیب کردند و قوم بنی اسرائیل در شرایطی قرار گرفتند که یک طرف 
آن ها رود نیل و طرف دیگر، لشکر فرعون بودند.وی افزود: مردمی که همراه 
حضرت موسی )ع( بودند از این اتفاق ابراز نگرانی کردند اما ایشان فرمود که 
نترسید، خداوند به من قول داده و به آن عمل می کند. ناگهان خداوند به 
حضرت موسی )ع( می فرماید که عصای خود را به نیل بزند و این گونه شد 
که به اذن خداوند، قوم بنی اسرائیل به راحتی از رود عبور کردند اما فرعون 
و لشکریانش غرق شدند. جانشین فرمانده کل سپاه در قرارگاه ثارالله اذعان 

کرد: ما روایت این اتفاقات را در قرآن کریم می خواندیم اما درک آن سخت 
بود تا اینکه در دوران انقلاب و دفاع مقدس، با چشم خود چنین اتفاقاتی را 
دیدیم. زمانی که صدام به کشور ما حمله کرد، هیچ امکانات و تجهیزاتی در 
اختیار نداشتیم و با دست خالی به مبارزه با دشمن بعثی پرداختیم. این مقام 
مسؤول اضافه کرد: ما با گرفتن توپ و تانک از دشمن، یگان تشکیل دادیم و 
در مقابل حزب بعث ایستادگی کردیم. علیرغم اینکه همه دنیا از صدام حمایت 
می کردند، بسیجیان دلاور این مرز و بوم با ایمان و اعتقاد به خداوند، در نهایت 
به پیروزی دست یافتند. سردار نجات تأکید کرد: ایران یک کشور قدرتمند 
است که با ایمان و اعتقاد مردم به غیب، به این جایگاه رسیده است که اگر 
این دو ویژگی نبود، ما نیز وضعیتی مانند صدام را داشتیم. زمانی که داعش 
بر کل سوریه حاکم و ارتش سوریه تسلیم شده بود، حاج قاسم سلیمانی با 
سازماندهی نیروهایی از عراق، حزب الله، پاکستان و افغانستان، به مقابله با 
داعش پرداخت و آن را محو کرد. وی با اشاره به اینکه این قدرت اسلام و 
سنت الهی است، افزود: امروز سنت الهی، جمهوری اسلامی ایران را به نقطه 
اوجی در دنیا رسانده است. اگر تفکر اعتماد به بیگانه و کنار زدن حزب اللهی ها 
نبود، در وضعیتی بهتر از شرایط کنونی قرار داشتیم. اکنون در هر جای دنیا 
که نام پاسدار و جمهوری اسلامی آورده می شود، اهل فهم با احترام برخورد 

می کنند و ارزش والایی برای سپاه قائل هستند.

با بهره برداری از یک حلقه چاه:

70 لیتر در ثانیه به ظرفیت آب آشامیدنی آمل اضافه شد

شهرداری شاهرود بدنبال رسیدن به یک شهر آرمانی است

امروز اسم سپاه لرزه بر اندام دشمن می اندازد
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